Protocollo 0004014/2021 del 28/09/2021

P.0. PUGLIA
F.5.E. 2014- 2020

m

4+.+5 IV CIRCOLO DIDATTICO
ﬁéﬁf@ “"GIOVANNI BELTRANI"

FONDI f‘ — Glovanns Beltrani
m STRUTT :gg:::l @@ﬂ e msygne stonce €
ey EU I 76125 TRANI (BAT) fetterato tranese
. - Web : www.4circolotrani.edu.it
Con [Europa, investiamo nel vostro futuro. ; , S Cod. Mecc. BAEE175004
E-mail : baeel75004@istruzione.it Cod. Fisc. 83003410723

OGGETTO:

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

VISTO

CONSIDERATO

PEC: BAEE175004@PEC. ISTRUZIONE.IT
Tel. 0883 956630 UFFICI DI SEGRETERIA
Tel. D883 956629 UFFICIO DI DIRIGENZA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature
pervenute per RICOPRIRE L'INCARICO DI RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE
(RSPP) ai sensi del D.LGS. 81/2008.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il regolamento di circolo recante disciplina per il conferimento di incarichi di
collaborazione a norma dell’articolo 7, comma 6, del D.Lvo 30.3.2001, n. 165 e per il
conferimento dei contratti di prestazione d’opera per I'arricchimento dell'offerta
formativa a norma dell’art. 40 del D.I. 1. 2. 2001, n. 44, approvato con delibera del
Consiglio di Circolo 16/10/2018;

I'avviso interno di richiesta di manifestazione di interesse a ricoprire l'incarico di
responsabile servizio prevenzione e protezione (RSPP) ai sensi del D.LGS. 81/2008,
prot.n.3469 del 02/09/2021;

L’esito negativo dell’avviso interno;

I’avviso pubblico esterno di richiesta a ricoprire l'incarico di responsabile servizio
prevenzione e protezione (RSPP) ai sensi del d.lgs. 81/2008, prot.n. 3633/2021 del
10/09/2021;
che il termine ultimo per la presentazione delle candidature era alle ore 12,00 del
25/09/2021;

DETERMINA

di nominare la seguente Commissione di cui all’oggetto:

Presidente

Commissario

Commissario

Prof. MAGGIALETTI Michele Dirigente Scolastico
Rag. FRANCO Giuseppe DSGA
RLS MARESCA Camillo Assistente Amministrativo

Il Direttore SS.GG.AA. svolgera le funzioni di segretario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele MAGGIALETTI
Il documento é firmato digitalmente dal Dirigente scolastico
ai sensi dell'art. 21 del D.Igs. n. 82 del 7 marzo 2005


Protocollo 0004014/2021 del 28/09/2021


